CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
---((((---

ĐƠN ỨNG CỬ

THAM GIA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ/BAN KIỂM SOÁT
CTY CP ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN CÔNG NGHIỆP – THƯƠNG MẠI CỦ CHI
Kính gửi: Hội đồng quản trị Công Ty Cổ Phần Đầu Tư Phát Triển Công Nghiệp – Thương Mại Củ Chi (Công ty Cidico).
Tôi tên là:

CMND/Hộ chiếu số:

Ngày cấp:

Nơi cấp:

Địa chỉ thường trú:

Điện thoại:

Email:

Trình độ học vấn:
Chuyên ngành:

Hiện đang sở hữu

cổ phần
(Bằng chữ:

)

Tương ứng với tổng mệnh giá là (đồng)

Thời gian nắm giữ cổ phiếu Công ty Cidico liên tục đến ngày 20/03/2018 là:

tháng
Sau khi nghiên cứu các quy định về quyền của cổ đông và các tiêu chuẩn, điều kiện làm thành viên
(HĐQT/BKS) tại Điều lệ Công ty Cidico và Luật doanh nghiệp năm 2014, tôi thấy mình có đủ điều kiện đề cử ứng viên tham gia vào …………..(HĐQT/BKS) của Công ty Cidico.
Đề nghị HĐQT Công ty Cidico cho tôi được ứng cử tham gia vào …… (HĐQT/BKS) của Công ty Cidico nhiệm kỳ 2018 – 2022 để tiến hành bầu cử tại Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2018.
Nếu được các cổ đông tính nhiệm bầu làm thành viên ……… (HĐQT/BKS), tôi xin đem hết năng lực và tâm huyết của bản thân để đóng góp cho sự phát triển của Công ty.
Trân trọng cảm ơn!
	Hồ sơ kèm theo:
- Bản sao CMND/Hộ chiếu

- Sơ yếu lý lịch của ứng viên

- Bản sao các văn bằng.

	………… , ngày… tháng … năm 2018
Người ứng cử
(Ký, ghi rõ họ tên)

MẪU DÀNH CHO CÁ NHÂN